Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 210026 Gasfeder 8/19-100-245/300N M8-M8
schwarz
30 Stück 10,10 303,00
Gasfeder 8/19-100-245/300N M8-M8 schwarz,
300 Newton, 100 mm Hub, 245 mm lang,
Gewindeanschlüsse M8/M8
Kongeaa Artikelnummer: 163-360015
Zolltarifnr.:     , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
2 21141 Auge mit Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame
Länge 20 mm
30 Stück 0,70 21,00
Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm,
Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
3 21053 Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm 30 Stück 0,70 21,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,75 kg
4 6208 Versandkostenpauschale DK (Dänemark) 1 Stück 10,75 10,75
76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Total EUR 365,65
Dänemark
6650 Brörup
Rechnung
Lieferung DI211100525 vom 03.11.2021; Ihre Referenznr.: 108535;
Kundennr.: 55481
3. november 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)5409403434
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100430 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0,750
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211100430
Seite 1 von 1
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Kongeaa Trailercenter A/S
Stenbroallé 1-2